[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 6 декабря 2013 г.                                                                                                         №  462
ст-ца Платнировская

Об определении гарантирующей организации

и установлении зоны ее деятельности
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал», осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Платнировского сельского поселения Кореновского района в составе населенных пунктов: станицы Платнировской, хутора Казачьего, хутора Левченко.

3. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Лысак) в течение 3  дней со дня  принятия настоящего постановления:

3.1. Направить копию настоящего постановления Муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал».

3.2. Разместить настоящее постановление  официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Главы Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец